طرفداران صدر، در مقابل ساختمان این دفتر دست به اعتراض زده اند.

تلویزیون بی.بی.سی، روز گذشته اعلام کرد: ... طی 3 روز درگیری بیش از 120 عراقی و 20 سرباز ائتلاف در نواحی غرب و جنوبی بغداد کشته شدند...

جزئیات تازه ای از وضع صدام پیش از سقوط بغداد فاش شد

پنجشنبه 20 فروردین 1383- 8 آوریل 2004

سرویس بین الملل خبرگزاری مهر - محافظ ویژه شخصی صدام دیکتاتور سابق عراق در گفتگو با شبکه الجزیره پرده از جزئیات جالبی از زندگی صدام پیش از سقوط بغداد و بازداشت وی برداشته است.

* صدام، پیش از سقوط بغداد

بنابر گزارش سیسم بر اساس اطلاعاتی که از سخنگوی مقتدی صدر که دستگیر شده دریافت شده مشخص شد که نیروهای محافظه کار افراطی ایران پشت شورش می باشند».

گزارش سازمان امنیت خارجی ایتالیا در باره ارتباط مستقیم مقتدی صدر با دفتر رهبر جمهوری اسلامی پنجشنبه 20 فروردین 1383 - 8 آوریل 2004

علیرضا طاهری (رادیو فردا): سازمان امنیت خارجی ایتالیا، در گزارشی که بخشهایی از آن به رسانه های گروهی ایتالیا درز کرده است، اشاراتی به نقش به گفته آن سازمان، «مخرب» جمهوری اسلامی در رویدادهای اخیر عراق دارد.

وی در اظهارات خود تصریح کرد اگر چه آژانس باید اطلاعات لازم در مورد فعالیت های هسته ای ایران را برای تهیه گزارشی که قرار است

به نشست ماه ژوئن شورای حکام آژانس در وین ارائه شود تا پیش از اواسط ماه مه در اختیار داشته باشد اما به معنای تعیین ضرب الاجل برای جمهوری اسلامی ایران نیست.

البرادعی: مهم ترین کار شفاف سازی در همه زمینه ها است

شرق - پنجشنبه 20 فروردین 1383 - 8 آوریل 2004

مهر: مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به هنگام ترک تهران گفت: اطمینان داریم همانطور که ایران همکاری خود را با آژانس در امضای پروتکل الحاقی نشان داد، به خواسته های آژانس هم پاسخ مناسب خواهد داد.